DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NATURALIZAÇÕES,
DESCONSTRUÇÕES E RECONHECIMENTO: REFLEXÃO ACERCA DAS POLITICAS
(PÓS-)IDENTITÁRIAS DO MOVIMENTO LGBT de autoria de RUI MIGUEL PEREIRA
CAEIRO, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75105

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75105